[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№5

от 28.02.2011г

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Уставом сельского поселения Красная Поляна с целью повышения эффективности исполнения муниципальными служащими своих должностных обязанностей

РЕШИЛО

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Обеспечить персональное ознакомление муниципальных служащих с настоящим решением.

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на Главу сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский

«Глава сельского поселения          Красная Поляна

В.Н.Глазков